
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No. 
10 

420 
85 

100 
11 
11 
4 

81 
6 

19 
46 
71 

111 
77 

405 
31 

777 
820 
100 
88 
80 

117 
96 

369 
23 

Class 
GT3 

GT3 

GT3 

GT4 

TRACK 

A45 SPORT 

TRACK 

TRACK 

PRO AM 

PRO 

SPORT 

PRO 

PRO AM 

PRO AM 

SPORT 

MARCAS 

PRO AM 

SPORT 

SPORT 

PRO 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

PRO AM 

NARCAS 

Name 
REGINALGO NAPPI 

TURCO MELIK 

GALBA 

FABIO LEMANS 

COBRA 

CESAR FONSECA FILHO 

MARCOS CRUZ 

ADILSINHO JR 

T.ARNS/S.DAMIN 

R.MUNIZ/R.MARLIA 

VALENTINO 

SANDRO TANNURI 

JP VELARD 

FRANK GUERRA 

GABRIEL SANO 

R.LIMA/F.CARDOSO 

B.ELEUTHERIOU/T.MACHADO 

GABRIEL ZANINOTTO 

L.MIRANDA 

JP VELARD/P.COCCO 

T.LIRA/V.SOUZA 

T.MACHADO 

RAFAEL ACARI 

CLAUDIO RAMENZONI 

WALTER/ANA 

Laps 
13 

6 

14 

9 

16 

9 

13 

13 

13 

4 

18 

12 

13 

2 

6 

5 

12 

6 

9 

13 

7 

10 

12 

14 

9 

Best Tm 
1:35.330 

1:36.796 

1:38.222 

1:42.035 

1:44.786 

1:56.142 

2:01.321 

2:05.509 

2:06.433 

2:06.850 

2:06.901 

2:07.013 

2:07.292 

2:07.474 

2:07.583 

2:07.920 

2:08.029 

2:08.070 

2:08.198 

2:08.322 

2:08.874 

2:09.993 

2:12.003 

2:13.549 

2:18.992 

Diff 

1.466 

2.892 

6.705 

9.456 

20.812 

25.991 

30.179 

31.103 

31.520 

31.571 

31.683 

31.962 

32.144 

32.253 

32.590 

32.699 

32.740 

32.868 

32.992 

33.544 

34.663 

36.673 

38.219 

43.662 

Gap 

1.466 

1.426 

3.813 

2.751 

11.356 

5.179 

4.188 

0.924 

0.417 

0.051 

0.112 

0.279 

0.182 

0.109 

0.337 

0.109 

0.041 

0.128 

0.124 

0.552 

1.119 

2.010 

1.546 

5.443 

In Lap 
3 

4 

4 

3 

2 

8 

12 

7 

12 

1 

1 

9 

2 

1 

3 

3 

10 

5 

7 

10 

3 

3 

10 

10 

6 

S1 Best 
36.238 

36.480 

37.163 

38.571 

39.880 

44.293 

45.634 

47.765 

48.022 

48.024 

48.130 

48.329 

48.641 

48.906 

48.608 

48.605 

48.445 

48.773 

48.747 

48.930 

49.131 

49.453 

50.312 

50.306 

53.290 

S2 Best 
36.061 

36.829 

37.604 

40.499 

39.546 

44.846 

46.216 

46.682 

46.496 

46.570 

46.858 

46.487 

46.587 

46.786 

46.717 

46.926 

47.209 

46.749 

46.919 

47.061 

46.917 

47.679 

48.374 

48.952 

50.277 

S3 Best 
22.785 

22.836 

23.246 

22.965 

25.347 

26.913 

28.754 

31.001 

31.748 

32.211 

31.620 

31.973 

32.048 

31.782 

32.211 

32.388 

32.118 

32.118 

32.273 

32.179 

32.251 

32.295 

32.859 

33.377 

34.561 

Sorted on best lap time

Printed: 19/02/2026 17:24:42 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
   TURISMO 

4o TREINO 

Practice (40:00 Time) started at 16:31:42 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

19/02/2026 15:40 


