



COMISSARIO DESPORTIVO  
 DOC N° \_\_\_\_\_  
 FL: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

# 1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

TURISMO

Autódromo de Interlagos 4,309 km

4o TREINO

19/02/2026 15:40

Practice (40:00 Time) started at 16:31:42

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	10	GT3	REGINALGO NAPPI	13	<b>1:35.330</b>			3	36.238	36.061	22.785
2	420	GT3	TURCO MELIK	6	<b>1:36.796</b>	1.466	1.466	4	36.480	36.829	22.836
3	85	GT3	GALBA	14	<b>1:38.222</b>	2.892	1.426	4	37.163	37.604	23.246
4	100	GT4	FABIO LEMANS	9	<b>1:42.035</b>	6.705	3.813	3	38.571	40.499	22.965
5	11	TRACK	COBRA	16	<b>1:44.786</b>	9.456	2.751	2	39.880	39.546	25.347
6	11	A45 SPORT	CESAR FONSECA FILHO	9	<b>1:56.142</b>	20.812	11.356	8	44.293	44.846	26.913
7	4	TRACK	MARCOS CRUZ	13	<b>2:01.321</b>	25.991	5.179	12	45.634	46.216	28.754
8	81	TRACK	ADILSINHO JR	13	<b>2:05.509</b>	30.179	4.188	7	47.765	46.682	31.001
9	6	PRO AM	T.ARNS/S.DAMIN	13	<b>2:06.433</b>	31.103	0.924	12	48.022	46.496	31.748
10	19	PRO	R.MUNIZ/R.MARLIA	4	<b>2:06.850</b>	31.520	0.417	1	48.024	46.570	32.211
11	46	SPORT	VALENTINO	18	<b>2:06.901</b>	31.571	0.051	1	48.130	46.858	31.620
12	71	PRO	SANDRO TANNURI	12	<b>2:07.013</b>	31.683	0.112	9	48.329	46.487	31.973
13	111	PRO AM	JP VELARD	13	<b>2:07.292</b>	31.962	0.279	2	48.641	46.587	32.048
14	77	PRO AM	FRANK GUERRA	2	<b>2:07.474</b>	32.144	0.182	1	48.906	46.786	31.782
15	405	SPORT	GABRIEL SANO	6	<b>2:07.583</b>	32.253	0.109	3	48.608	46.717	32.211
16	31	MARCAS	R.LIMA/F.CARDOSO	5	<b>2:07.920</b>	32.590	0.337	3	48.605	46.926	32.388
17	777	PRO AM	B.ELEUTHERIOU/T.MACHADO	12	<b>2:08.029</b>	32.699	0.109	10	48.445	47.209	32.118
18	820	SPORT	GABRIEL ZANINOTTO	6	<b>2:08.070</b>	32.740	0.041	5	48.773	46.749	32.118
19	100	SPORT	L.MIRANDA	9	<b>2:08.198</b>	32.868	0.128	7	48.747	46.919	32.273
20	88	PRO	JP VELARD/P.COCCO	13	<b>2:08.322</b>	32.992	0.124	10	48.930	47.061	32.179
21	80	SPORT	T.LIRA/V.SOUZA	7	<b>2:08.874</b>	33.544	0.552	3	49.131	46.917	32.251
22	117	SPORT	T.MACHADO	10	<b>2:09.993</b>	34.663	1.119	3	49.453	47.679	32.295
23	96	SPORT	RAFAEL ACARI	12	<b>2:12.003</b>	36.673	2.010	10	50.312	48.374	32.859
24	369	PRO AM	CLAUDIO RAMENZONI	14	<b>2:13.549</b>	38.219	1.546	10	50.306	48.952	33.377
25	23	NARCAS	WALTER/ANA	9	<b>2:18.992</b>	43.662	5.443	6	53.290	50.277	34.561

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



**CRONOELO**  
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS  
 D \_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_ H \_\_\_ : \_\_\_  
 COMISSÁRIO DESPORTIVO